
Sp. zn.: 032 Ex 393/11-218

U s n e s e n í 

Soudní  exekutor,  JUDr.  Aleš  Chovanec,  se  sídlem  Veleslavínova  371/19,   746  01   Opava  pověřený 
provedením exekuce na základě usnesení  Obvodní  soud pro Prahu 5 ze dne  10.10.2011,  č.j.  43 EXE 
533/2011-15, kterým byl nařízení výkon pravomocného a vykonatelného směnečného platebního rozkazu 
č.j. 17 Cm 18/2011, který vydal Krajský soud v Ostravě dne 16.06.2011  

rozhodl ve věci
oprávněného A - Z FINANCE i.c., s.r.o., se sídlem Ostravská 814, Petřvald, PSČ: 735 41, IČ: 25820095,  
práv. zást. JUDr. Skřipský Jan, Ph.D., advokát, Sokolská tř. 21, 728 86  Ostrava

v částce jistina ve výši 600.000,- Kč, úroky ve výši 6% ročně z částky 600.000,- Kč ode dne 13.01.2011 do 
zaplacení, směnečná odměna ve výši 2.001,- Kč, náklady řízení ve výši 84.052,- Kč, směnečná odměna ve 
výši 2.001,- Kč, náklady práv. zast. 29.940,- Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce,  které budou v  průběhu 
řízení určeny

proti povinnému  Mgr. Havlů Karina, nar. 17.12.1951, bytem Zdíkovská 2773/63, Praha 5 , PSČ: 155 00,  
IČ: 45323844, 

o odročení dražebního jednání 

I. Dražební jednání nařízené na základě dražební vyhlášky č.j. 032 Ex 393/11-199, ze dne 6.8.2014, na den 
8.10.2014  ve  14:00  hodin,  které  se  mělo  konat  prostřednictvím  elektronického  systému  dražeb  na 
internetové adrese: www.okdrazby.cz

kde předmětem dražby byl následující podíl 7/48 nemovitosti ve vlastnictví povinné se všemi součástmi a 
příslušenstvím, a to: : pozemek parc. č. 2211, parc. č. 2212, parc. č. 2213, parc. č. 2214, parc. č. 2215, parc. 
č. 2216, parc. č. 2217, parc. č. 2218, parc. č. 2219/2, parc. č. 2220, parc. č. 2221, parc. č. 2222, parc. č.  
2223, parc. č. 2224, parc. č. 2225, parc. č. 2226, parc. č. 2228, dále budova č.p. 524 – rod. dům na parcele  
č. 2212, dále budova č.p. 580 – rod. dům na parcele č. 2216, dále budova bez čp/če – obč. vyb. na parcele  
č. 2211, dále budova bez čp/če – obč. vyb. na parcele č. 2213, dále budova bez čp/če – jiná st. na parcele č.  
2214, dále budova bez čp/če – tech. vyb. na parcele č. 2215, dále budova bez čp/če – obč. vyb. na parcele č.  
2217, dále budova bez čp/če – rod. dům na parcele č. 2224, v kat. území Tábor, obec Tábor, okres Tábor, 
vše zapsáno na LV č. 7065 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Tábor,

se odročuje na neurčito. 

Odůvodnění:
Do  dne  konání  dražby  nebyl  soudnímu  exekutorovi  JUDr.  Aleši  Chovancovi  doručen  pravomocný 
Rozsudek Obvodního soudu pro  Prahu 5,  pod č.j.  48 C 190/2013.  Po doručení  tohoto  rozsudku bude 
nařízeno odročené dražební jednání. 

Poučení: 
Proti tomuto usnesení o odročení dražebního jednání na neurčito není přípustný opravný prostředek dle § 
202 odst. 1) písm. a o.s.ř.

      
V Opavě dne 08.10.2014

JUDr. Aleš Chovanec, v.r.
    soudní exekutor

vyhotovil na základě pověření: Eva Salichová

http://www.okdrazby.cz/

		2014-10-08T11:00:54+0200




